
『若宮けんじ後援会』特別会員のご案内 
	

今、私達は大変な時代の大きな転換期におかれております。	 良き伝統を守り、これまでの歴史経緯を

しっかり踏まえて、次世代に更に進化させて引き継いでいく事が重要だと考えております。	

我が国が国際社会の中でも確固たる地位を築いていく為に、日本を再起動させて自信と誇りある国づ

くりに全力を注いで参ります。	

衆議院議員	 若宮けんじ	
会  則  

1.  本会は、「若宮けんじ後援会」と称し、東京都内に事務所を置く。 
2.  本会は、若宮けんじの政治活動を⽀援することを⽬的とし、各種政策の研究、政策⽴案並びに 

その発信等を⾏う。 
3.  本会は、その⽬的に賛同し、申込書を提出し申込⼿続きが完了した者を会員とする。 
4.  本会は、役員として代表者、会計責任者、会計責任者の職務代⾏者を置く。 
5.  原則として特別会員の会費は、年間 120,000 円を⼀⼝とする。 

※⼀⼝以上からのご協⼒をお願い申し上げます。 
6.  本会の会計年度は、毎年 1 ⽉ 1 ⽇から 12 ⽉ 31 ⽇までとする。 
7.  本会は、政治資⾦規正法に基づく政治団体である。（税控除の対象となります。） 

 

若宮けんじ事務所 

〒100-8982 東京都千代⽥区永⽥町 2-1-2       TEL：03-3508-7509 
衆議院第⼆議員会館 523 号室      FAX：03-3508-3939 

E-mail：i15233@shugiin.go.jp       ホームページ：www.k-wakamiya.com 
 

お 申 込 書 

お申込⽇    年   ⽉   ⽇ 
ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ 

お名前 ご住所  〒 

お電話 FAX E メールアドレス 

企業団体・部署名 役職名 

申し込み⼝数・⾦額 

                 ⼝             円／年 

⽣年⽉⽇ 

T・S・H    年   ⽉   ⽇ 
 

FAX のお申込み ０３－３５０８－３９３９ 
※ ご記⼊頂いた情報は、若宮けんじの政治活動に限定して使⽤させて頂きます。 

お 振 込 先 口 座 

りそな銀行  衆議院支店 

口座番号   普通 0053731 

口 座 名   若宮けんじ後援会 

ご 入 会 手 続 き 

●下記の「お申込書」を若宮けんじ事務所まで、FAX にて 

ご送付ください。 

●「会費」は右記のお振込先口座にお願い申し上げます。 


